
UCHWAŁA Nr  1619/09                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 25 marca 2009 roku 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 

 
Na podstawie art.188, ust.1 pkt 2 oraz art.184, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.     
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. 
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, poz.1112, 
Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz.100)                       
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2009 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2009 w kwocie 10.000 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                                Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                UZASADNIENIE 
 
 
Działając na podstawie art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póź. zm.) - Zarząd Województwa dokonuje 
przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2009: 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia                                                                                  10.000 zł.,  
      rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe                                                         10.000 zł.,  
 
do działu: 

• 801 – Oświata i wychowanie                                                                          10.000 zł.,  
      rozdziału 80132 – Szkoły artystyczne                                                                  10.000 zł.. 
 
 
 Powyższe zmiany pozwolą na zakup instrumentu muzycznego dla Szkoły Muzycznej       
I i II stopnia im. Ludomira Różyckiego w Kielcach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1619/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  10 000  

Rezerwy  10 000  
Rezerwy 4810 10 000  

OGÓŁEM  10 000  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1619/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  10 000  

Rezerwy  10 000  
Rezerwy 4810 10 000  

OGÓŁEM  10 000  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1619/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    10 000

Dotacje    10 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220   10 000

OGÓŁEM    10 000



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1619/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.03.2009r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    10 000

Dotacje    10 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220   10 000

OGÓŁEM    10 000




